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mTalent Percepcja wzrokowa
Zestaw interaktywnych ćwiczeń wspomagających usprawnianie i rozwój
percepcji wzrokowej, a także wspierający koncentrację uwagi opartej na
analizatorze wzrokowym

Praca z programami mTalent możliwa jest zarówno offline (bez dostępu do internetu),
jak i online w każdym miejscu i czasie (szkoła, przedszkole, gabinet, dom) z dostępem
do internetu – a także na praktycznie dowolnym urządzeniu (komputer, laptop, tablica i
monitor interaktywny (Avtek TS 8 Connect), tablet, a nawet smartfon).

Licencja bezterminowa: 2 stanowiska online (wymagany dostęp do Internetu) oraz 2
stanowiska offline (praca bez dostępu do Internetu)+ szkolenie online z obsługi
programu gratis!

●       Do czego służy? Do wykorzystania na zajęciach korekcyjno-kompensacyjnych,
rewalidacyjnych, dydaktyczno-wyrównawczych i innych, mających na celu
kształtowanie i usprawnianie percepcji wzrokowej.

●       Z czego się składa? Z ponad 600 ekranów interaktywnych, więcej niż 200 kart
pracy, przewodnika metodycznego oraz zestawu materiałów dodatkowych w jednym
pudełku.

●       Dla kogo? Dla terapeutów i nauczycieli zajmujących się wspomaganiem
sprawności w zakresie percepcji wzrokowej (np. dzieci z grupy ryzyka dysleksji).



mTalent Percepcja wzrokowa to odpowiedź na jedno z najczęstszych wskazań form
pomocy psychologiczno-pedagogicznej i zaleceń do pracy z dzieckiem, jakim jest
kształtowanie i ćwiczenia percepcji słuchowej i/lub wzrokowej, a także pierwszy na
polskim rynku program interaktywny oparty o metodę M. Frostig.

Program mTalent Percepcja wzrokowa to:

●       jedyny tego typu interaktywny produkt na rynku,

●       produkt pozytywnie zaopiniowany i zrecenzowany,

●       propozycja uzupełniona o zestaw dodatkowych materiałów publikacji autorskich
rozszerzających spektrum możliwości zastosowania tego produktu (np. pomoce
tradycyjne, karty pracy do wydruku, przewodnik metodyczny),

●       ćwiczenia pozwalające nagrywać, a następnie odsłuchiwać głos dziecka,

●       produkt zgodny z wytycznymi dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.

Program jest podzielony na trzy części: pierwsza z nich zawiera materiał tematyczny,
druga atematyczny, a trzecia – materiał językowy (najbardziej przydatny w przypadku
pracy z dziećmi starszymi, które miewają kłopoty z rozpoznawaniem i różnicowaniem
znaków). Dzięki temu nie trzeba przerabiać całości materiału, wystarczy wybrać
interesujące nas grupy zadań.

Dodatkowo w skład zestawu programu mTalent Percepcja wzrokowa wchodzą:
poradnik metodyczny ze scenariuszami zajęć, książka z kursem samodzielnego
tworzenia i udostępniania ekranów multimedialnych, pomoce dydaktyczne typu: duża
lupa, latarka z laserem, kolorowe żetony.

mTalent Percepcja wzrokowa dostępny jest także w wersji ukraińskojęzycznej. W
ramach osobnego spisu treści cały program dostosowany został do dzieci z Ukrainy
(tekst i głos lektora w języku ukraińskim).

Wersja demo mTalent Percepcja wzrokowa:
https://www.mauthor.com/present/5098890448863232

Specyfikacja
Liczba stanowisk 2 online oraz 2 offline

Licencja Bezterminowa

https://www.mauthor.com/present/5098890448863232


Wersja demo Tak


